
       

 

ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ    ДУМА 

шестого созыва 

К О М И Т Е Т 

по аграрной политике, экологии и природопользованию 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
от 10.06.2014  № 41 

 

 

О налоговых льготах на 2015 год 

 

 

Рассмотрев информацию Комиссии по предоставлению налоговых 

льгот при Правительстве Ярославской области, направленную в Ярославскую 

областную Думу письмом от 30.05.2014 № ИХ 33-1990/14, комитет решил: 

 

1. Обратиться в комитет Ярославской областной Думы по бюджету, 

налогам и финансам с просьбой не поддерживать предложение Комиссии по 

предоставлению налоговых льгот при Правительстве Ярославской области по 

исключению из льготной категории налогоплательщиков предприятий, ос-

новным видом деятельности которых является разведение сельскохозяй-

ственной птицы. 

2. Направить настоящее решение в комитет Ярославской областной 

Думы по бюджету, налогам и финансам.  

 

 

 

Председатель комитета                                                              А.Б. Окладников 


